
 

 

 

 

 
Retriever klub CZ 

 
Pořádá 

Working testy retrieverů, třídy E, L, M, S  
Datum: 28. 9. – 29. 9. 2024 

Místo konání: Tábor (Turovec) 
 
 
 
Pořadatel zkoušek (v zastoupení RK CZ): Jana Jakubů 
Sbor rozhodčích: Rita Kökény (HU), Susanne Andersen (DK) 
*pozn: pořadatel si vyhrazuje právo na změnu rozhodčích, tlumočení bude zajištěno 
Veterinární dozor: MVDr. Aleš Kocába 
 
Místo registrace i WT:  
 
49.3706133N, 14.7336478E 
https://www.google.cz/maps/place/49°22'14.2%22N+14°44'01.1%22E/@49.3706168,14.7
310675,1086m/data=!3m1!1e3!4m4!3m3!8m2!3d49.3706133!4d14.7336478?entry=ttu 
 
!!!!Upozornění: WT se konají uprostřed honitby, prosím mějte s sebou vše potřebné 
pro sebe i vašeho psa! 
 
V sobotu 28. 9. 2024 proběhnou WT třídy E, L 
 
Předpokládaný harmonogram 
 
Registrace tříd E    8:00-8:30  
Zahájení třídy E    9:00 
Vyhodnocení  v zázemí   ihned po dokončení tříd E  
 
Registrace tříd L    13:00-13:30 
Zahájení třídy L    14:00 
Vyhodnocení     ihned po dokončení třídy L 
   
 
V neděli 29.9. 2024 proběhnou souběžně třídy M, S 
 
Registrace obou tříd   8:00-8:45  
Zahájení třídy obou tříd    9:00 
Vyhodnocení  v zázemí   ihned po dokončení obou tříd   
 
Každý startující pes projde veterinární přejímkou.  



 

 

 
 
Uzávěrka přihlášek je do 19. 9. 2024.  
 
Účastnický poplatek: 
 
WT, třídy E, L, M, S: Základní cena je 1200,00 Kč. Pro členy Retriever klubu s platným 
členstvím 900,- Kč.  
 
Členství je automaticky potvrzeno, pokud se na událost registrujete po předchozím 
přihlášení do členské sekce. Na závěr přihlašování vám bude nabídnuta možnost platby 
kartou nebo převodem. I platby ze zahraničí je třeba zaslat v korunách. 
Pro stanovení výše startovného je směrodatné členství v RK CZ majitele psa, nikoli 
vůdce!!  
K přihlášce je nutné přiložit kopii Průkazu původu na ověření toho, zda psa přihlašuje 
majitel. 
 
Přihláška:  
 
Přihlašování probíhá výhradně na webu: https://is.retriever-klub.cz/udalosti . Pokyny k 
přihlašování a stornování jsou k dispozici zde: https://www.retriever-klub.cz/zkousky/rady-
a-predpisy-2/  Pokud budete potřebovat pomoct s přihláškou, prosím neváhejte se obrátit 
na organizátora, nebo výcvikáře.  
 
 
Soutěže se může účastnit nezletilý vůdce starší 12 let za předpokladu že rodič (zákonný 
zástupce) tohoto vůdce předloží při přejímce psů souhlasné prohlášení, ve kterém 
převezme za nezletilého odpovědnost. Zákonný zástupce se musí zdržovat v místě konání 
zkoušky po celou dobu účasti nezletilého vůdce.  
 
Veterinární podmínky:  
 
1. Psi chovatelů z ČR musí být doprovázeni očkovacím průkazem (dle § 6 odst. 

3 písm. b) zákona 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých 
souvisejících zákonů v platném znění - veterinárního zákona) nebo pasem zvířete 
v zájmovém chovu. Všechna zvířata od stáří 6 měsíců musí mít platnou vakcinaci 
proti vzteklině a potvrzení o této vakcinaci v souladu s § 4 odst.1, písm. f) 
veterinárního zákona. Psi chovatelů z členských zemí EU a třetích zemí musí být 
doprovázeni platným pasem pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané 
nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003. 

2. Psi musí být klinicky zdraví, v dobré kondici a musí pocházet z místa prostého 
nebezpečných nákaz přenosných na masožravce. 

3. Ke zkoušce nebudou připuštěny hárající feny, feny ve druhé polovině březosti 
a feny méně než 50 dní po porodu. 

4. Veterinární péče zajištěna, viz „veterinární ordinace v případě první pomoci“.  
 

Veterinární ordinace v případě první pomoci 
MVDr. Aleš Kocába, +420 606 448 039 
 
Všeobecné podmínky:  
 
1. Na zkouškách se bude posuzovat podle platného zkušebního řádu RK CZ  

https://is.retriever-klub.cz/udalosti
https://www.retriever-klub.cz/zkousky/rady-a-predpisy-2/
https://www.retriever-klub.cz/zkousky/rady-a-predpisy-2/


 

 

pro WT retrieverů. 
2. Pes v den zkoušek musí splňovat podmínku minimálního věku 10 měsíců. 
3. Vůdce psa musí předložit průkaz původu psa, očkovací průkaz nebo pas pro malá 

zvířata, kde bude uveden záznam o platném očkování proti vzteklině.  
4. Ke zkouškám nebude připuštěn jedinec, jehož majitel/vůdce neprokáže jeho 

totožnost (jedinec označen viditelným tetováním nebo čipem) 
5. Sbor rozhodčích deleguje RK CZ na návrh organizátora.  
6. Pořadatel neručí za ztrátu psa, uhynutí, ani za škody psem způsobené. 
7. Volné pobíhání psů mimo průběh zkoušek je zakázáno. 
8. Pořadatel a sbor rozhodčích má právo ze zkoušky vyloučit psa prokazujícího 

agresivitu, a to jak vůči lidem, tak i ostatním psům. 
9. Vůdce musí být vzhledem k typu zkoušky vhodně oblečen.   
10. Zasláním přihlášky startující souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu 

s GDPR. 
11. U každého rozhodčího je k dispozici česko-anglicky mluvící steward. 
 

 
 
Pořadatel: 
 
Retriever klub CZ 
Příkop 843/4 
602 00 Brno – Zábrdovice 
 
Organizátor: 
 
Jana Jakubů 
Nejedlého 1, 638 00 Brno 
Tel: +420 722 941 294 
E-mail: janajakubu@gmail.com 
 
 
 
 
 
Přejeme mnoho úspěchů a těšíme se na vás!                                          

mailto:janajakubu@gmail.com

